平成 29 年 9 月吉日
酪農生産者、関係者各位

道北護蹄会 会長 木内 彰

第 6 回フットケアミーティング開催のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて当会では、生産者、獣医師、削蹄師、各関連企業を対象にフットケアミーティング

を下記のとおり開催いたします。
時節柄ご多用のことと存じますが、ご友人等お誘いの上是非ご参加くださいますようお

願い申し上げます。
ご参加いただける方は別紙申込みをＦＡＸにてご返信くださいますよう重ねてお願い

致します。                               敬具
記

1、  日時会場 ・士別 開催 平成 29 年 11 月 25 日（土）11 時から 14 時
  NOSAI 道央 上川北支所 士別家畜診療所 会議室
  095-0044 士別市東山町 3343 番地 2

     ・浜頓別開催 平成 29 年 11 月 26 日（日）11 時から 14 時
      NOSAI 道央 宗谷支所 中部家畜診療所 会議室
      098-5761 浜頓別町智福 2 丁目８番地

1、 参加者  士別 会場 50 名予定
     浜頓別会場 50 名予定

2、 発表ﾃｰﾏ  ・『削蹄師との出会い』
 北海道牛削蹄師会 前事務局長 獣医師 田島富雄氏

     ・『蹄疾患の特徴と治療法』
 NOSAI 道央 宗谷支所 南部家畜診療所 獣医師 大塚洋平氏

     ・『海外の蹄事情』
      株式会社エヌワイエス 北海道東北支店 支店長 森崎洋史氏
     ・『北海道内における TMR センターの稼働状況』
      北海道 TMR センター連絡協議会 会長 佐々木二郎氏
     ・『今日の 1 本 ～死蹄を使った実技発表～』 座長 木内 彰

3、 参加費   会員 1,000 円、非会員 2,000 円
以上

道北護蹄会

事務局 北海道名寄市西５条北 2 丁目６番地 4

ＴＥＬ 01654-8-9878 ＦＡＸ 01654-8-9879